



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- نخستین جلسه هیئت اندیشه‌ورز مجلس خبرگان برگزار می‌شود
- عبادت عارف از حجت‌الاسلام طباطبایی
- تمای‌های ضدایرانی ترامپ با سرن سودی، قطر و رژیم صهیونیستی
- میر شکاری: مسئولان نظارت مستمر به هر اثر مالی‌شان داشته باشند
- گفت‌وگوی تلفنی ظریف با هاینه

کوره هایی که همچنان ذغال سازند

◀ صفحه ۸ را بخوانید



مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

۳۱ فروردین، آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه ارزش افزوده

بر اساس بند ۵ ماده ۲۲ قانون مالیات بر ارزش افزوده، عدم تسلیم اظهارنامه معادل ۵۰ درصد مالیات متعلقه مشمول جریمه می باشد

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان گفت: مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده از ۱۵ فروردین به ۳۱ فروردین تمدید شد و مودیان مالیاتی تا ۳۱ فروردین فرصت دارند نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیاتی اقدام نمایند.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، شاکر رضا مریدی افزود: آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره چهارم (زمستان ۹۶) حداکثر تا روز جمعه ۳۱ فروردین ماه سال جاری می باشد. وی در خصوص جریمه قانونی برای مودیانی که تا این تاریخ نسبت به تسلیم اظهار نامه اقدام نکنند، اظهار داشت: بر اساس بند ۵ ماده ۲۲ قانون

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

۳۱ فروردین، آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه ارزش افزوده

پرداخت صد درصد اعتبار تخصیصی شده است و از طرفی دیگر افزایش بیش از ۵۰ درصدی مالیات بر ارزش افزوده سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ را در استان شاهد هستیم که باعث افزایش پرداختی های عوارض به شهرداری ها و دیهاری های استان شده است. وی گفت: با توجه به حجیم بودن امور اداری شهرداری ها و نبود درآمد پایدار در شهرداری ها، پرداختی های ارزش افزوده صرف هزینه های جاری از شورا های اسلامی شهر ها هم انتظار می رود به نحوی برنامه ریزی نمایند تا صد درصد دریافتی های ارزش افزوده در پروژه های عمرانی شهر ها هزینه گردد. مریدی در خصوص اولویت سال ۹۷ اداره کل امور مالیاتی هرمزگان خاطرنشان نمود: شناسایی مودیانی که بدون هرگونه مجوز قانونی مشغول فعالیت می باشند به نوعی فعالیت های زیرزمینی بدون پرداخت هرگونه مالیات و عوارض و حتی بیمه مشغول فعالیت می باشند، آموزش همکاران و مودیان مالیاتی درخصوص انجام تکالیف قانونی و بهره مندی از مشوق های مالیاتی جهت توسعه استان ، به روز رسانی و قطعیّت پرونده ها، حذف فرایندهای اضافی

اظهارنامه های تسلیمی و یا هزینه های غیر واقعی نیز جاری است. وی گفت: بر اساس ماده ۹۳ قانون مالیات های مستقیم هم مودیانی که به موجب این قانون مکلف به نگهداری دفاتر قانونی هستند، در صورت عدم تسلیم ترازنامه و حساب سود و زیان و یا عدم ارائه دفاتر مشمول جریمه ای معادل ۲۰ درصد مالیات برای هر یک از موارد خواهد بود. مریدی در خصوص تمدید پلمپ دفاتر فعالان اقتصادی گفت: فعالان اقتصادی تا پایان اسفند ۹۶ و یا اولین روز کاری سال ۹۷ برای پلمپ دفاتر فرصت داشتند و فعالان اقتصادی که نسبت به پلمپ دفاتر شان اقدام ننموده اند، بایستی تا قبل از شروع بکار پلمپ نمایند تا میزان جریمه ای که به آنها تعلق می گیرد از ۴۰ به ده درصد کاهش یابد. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان در پاسخ به این پرسش که گفته می شود هرمزگان به لحاظ کسب درآمد از محل دریافت مالیات های مستقیم و ارزش افزوده جزو استان های برتر کشور است، اما از لحاظ سهم خود از اعتبارات بازتوزیمی در این بخش جایگاه خوبی ندارد؛ دلیل آن چیست هم به رد این موضوع اظهار داشت: اسامی با توجه به محقق شدن صد درصد درآمدهای استانی که اداره کل امور مالیاتی استان کاهش درآمدهای سایر ادارات استان هرمزگان را نیز جبران نموده است و باعث



ادامه از تیتیر یک

وی گفت: اشخاص حقوقی هم که سال مالی آنها یک سال شمسی نمی باشد ، چهار ماه پس از آخرین سال مالی شرکت، برای تسلیم اظهارنامه مالیاتی مهلت دارند. مریدی تاکید نمود: در راستای اجرای ماده ۹۲ قانون مالیات های مستقیم، در کلیه مواردی که مودی یا نماینده وی که به موجب مقررات این قانون از بابت پرداخت مالیات مکلف به تسلیم اظهارنامه مالیاتی می باشند، چنانچه نسبت به تسلیم اظهارنامه در موعد مقرر اقدام ننمایند، مشمول جریمه غیر قابل بخشودگی معادل ۳۰ درصد مالیات متعلق برای اشخاص حقوقی و صاحبان مشاغل موضوع این قانون و ده درصد جریمه برای سایر مودیان می شوند.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تصریح کرد: حکم این ساده در مورد درآمدهای کتمان شده در

مدیر کل استاندارد هرمزگان گفت: ۲۰میلیارد تومان مازاد در آمد داشتیم.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ عیسی باقرزاده هماتی افزود: علاوه براینکه درآمد موظف سال ۹۶ را محقق کردیم، حتی بیش از ۲۰ میلیارد تومان مازاد درآمد داشتیم. وی تصریح نمود: اداره کل استاندارد هرمزگان در سال گذشته نسبت به سنوات گذشته ، درآمد چشمگیری داشته و بالغ بر ۱۸۳ میلیارد تومان درآمد استانی داشتیم که به خزانه استانی واریز شده است و خرستدیم که این اداره کل نقش مهم و موثری را در توسعه استان دارد. مدیرکل استاندارد هرمزگان افزود: این اداره کل همچنین نقش نظارتی خود را بر کالاهای تولیدی و مراکز توزیع ، تمرکز و فروش کالاهای مشمول استاندارد اجباری و جلوگیری از عرضه کالاهای بدون استاندارد و یا فاقد نشان استاندارد داشته است و از ورود کالاهای نامرغوب به کشور جلوگیری می کند.

وی تصریح نمود: نقش دیگر استاندارد هرمزگان در کنترل کیفیت کالاهای صادراتی و وارداتی است که در این بخش هم از ورود کالاهای نامرغوب به کشور جلوگیری می شود. باقرزاده هماتی با بیان اینکه بیش از ۵۰ درصد از صادرات و واردات کشور از هرمزگان صورت می گیرد و بخش قابل توجهی از کالاهای وارداتی مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشند، تاکید کرد: در زمان ورود کالا بایستی با

مدیر کل استاندارد هرمزگان اعلام کرد

۲۰میلیارد تومان

مازاد در آمد داشتیم

۱

معاون سواد آموزی هرمزگان خبر داد

افزایش حجم ابلاغی

جهت جذب بی سوادان

۲

ساخت دوازده سایت

آب شیرین کن

در هرمزگان

۲

آموزش بی نظمی

به دانش آموزان در مدارس

۲



آگهی مزایده / مزایده ۱ / نوبت دوم

با عنایت به اینکه بانک ملی در نظر دارد قسمتی از املاک خود را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید لذا در صورت تمایل از تاریخ ۱۴/۰۱/۱۳۹۷ تا ۲۶/۰۱/۱۳۹۷ جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی بندرعباس بلوار امام خمینی گلشهر نیش خیابان داروپخش طبقه چهارم دایره ساختمان یا به نزدیکترین شعبه بانک ملی در استان هرمزگان مراجعه نمایید. ضمناً تلفن ۳۳۶۶۹۸۹۸ آماده پاسخگویی به سئوالات شما می باشد.



بانک ملی ایران اداره امور شعب استان هرمزگان

شناخته آگهی: ۱۵۷۶۵۸



دعوت به همکاری

به دو نفر خبرنگار مجرب نیازمندیم
با بیمه، حقوق و مزایای قانون کار

متقاضیان به صورت حضوری و در ساعات اداری به دفتر روزنامه دریا مراجعه نمایند
شماره تماس: ۰۳۲۲۳۹۳۸۶



هشدارهای امنیتی

پلیس

از شناس نمودن در سواحل دریا که در دید عموم

می باشد جدا خودداری نماید

خبری

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان خبرداد

جریمه ۷۰ میلیونی دفتر هواپیمایی متخلف

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان هرمزگان گفت: یک دفتر هواپیمایی به دلیل عدم اجرای تعهد به میزان ۷۰ میلیون و ۹۸۲ هزار ریال متخلف شناخته و جریمه شده است که پرونده آن در این اداره کل رسیدگی می‌شود.

به گزارش ایسنا، سید مرتضی مدنی فدکی با اعلام آخرین اخبار

تصویب ساخت ۳ بیمارستان در سیستان و بلوچستان

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: موضوع احداث سه بیمارستان ۵۴۰ تخت‌خوابی تخصصی و فوق تخصصی در زاهدان، ایرانشهر و چابهار مورد تصویب نهایی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار گرفت.

به گزارش تسنیم، به نقل از روابط عمومی استانداری سیستان و بلوچستان، سید دانیال مجبی اظهار داشت: موضوع احداث سه بیمارستان ۵۴۰ تخت خوابی تخصصی و فوق تخصصی در شهرهای زاهدان، ایرانشهر و چابهار در جلسه‌ای ویژه با وزیر بهداشت و درمان در دفتر وزیر پیگیری و مورد تصویب نهایی قرار گرفت.استاندار سیستان و بلوچستان افزود: زمین موردنیاز برای ساخت این بیمارستان‌ها اختیار شده و مناقصات و مشکلات قانونی واگذاری آن‌ها هم رفع و در اختیار دانشگاه‌های علوم پزشکی استان قرار

تا زمانی که ما هستیم اجازه نمی‌دهیم اصول اولیه‌ای که مربوط به طرح تحول سلامت و کاهش پرداختی از جیب مردم است، از بین برود. مردم مطمئن باشند هزینه‌های آنها افزایش نخواهد داشت.

وزیر بهداشت گفت: بهره‌بردار اصلی خدمات طرح تحول سلامت، عموم مردم و ویژه اقشار محروم بودند و از نظر مردم، خدمات این طرح بدون هیچ کم و کاستی همچنان ادامه دارد.به گزارش ایسنا، دکتر سیدحسن هاشمی با بیان این مطلب، اظهار داشت: امروز ثابت شده که طرح تحول سلامت برای مردم بود نه برای پزشک؛ چراکه پزشکی که در دورترین نقاط کشور خدمت می‌کنند ۱۴ ماه است که نتوانسته‌اند حق و حقوق خود را به طور کامل دریافت کنند. وزیر بهداشت تصریح کرد: بر خلاف ادعای برخی منتقدان، پویایی طرح تحول سلامت برای مردم هیچ تغییری نکرده، اما زحمتش برای همکاران ما شامل پرستاران و پزشکان و کارکنان نظام سلامت در حوزه بهداشت، درمان و آموزش افزایش قابل توجهی یافته است. این گروه‌ها بشدت تحت



وزارت نیرو

اصلاحیه فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات به شماره ۱۳۰۸۹۰ مورخ ۱۳/۱۱/۱۷ ۸۳/۱۱/۱۷ مناقصه با موضوع : فعالیتهای مربوط به تخلیه و بارگیری کالاهای انبار مرکزی و انبار امور آب بندرعباس با مبلغ برآورد ۶/۳۷۴/۴۵۹/۰۴۵ ریال (شش میلیارد و سیصد و هفتاد و چهار میلیون و چهارصد و پنجاه و نه هزار و چهل و پنج ریال و) ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۳۱۹ (سیصد و نوزده میلیون ریال) به پیمانکار دارای گواهینامه تعیین صلاحیت شرکتهای خدماتی ، پشتیبانی و فنی مهندسی و صلاحیت ایمنی از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید.
از کلیه شرکتهای صلاحیت دار که متقاضی شرکت در مناقصه مذکور هستند دعوت می شود از تاریخ درج آگهی به مدت پنج روز با ارائه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱ ریال به شماره حساب سپهر ۰۳۰۳۹۳۴۹۹۰۰۰۳۹۳۴۹۹۰۰۰۳ بانک صادرات شعبه گلشهر بابت خرید اسناد مناقصه در ساعات اداری به امور قراردادهای این شرکت به نشانی بندرعباس – بلوار ناصر – جنب بیمارستان شریعتی مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت نمایند . و متقاضی می تواند مبلغ ضمانتنامه را به یکی از صور پیش بینی شده در آئین نامه تضمین در معاملات دولتی که در اسناد مناقصه درج می باشد ، ارائه نماید . مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد مناقصه ، اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان تحویل نمایند، مهلت ارائه پیشنهاد تا ساعت ۱۴ مورخ ۰۴/۰۲/۹۷ می باشد و پیشنهادات واصله در ساعت ۱۰ مورخ ۰۹/۰۲/۹۷ در کمیسیون مناقصه بازگشایی خواهد شد و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است . در ضمن علاقمندان می توانند به سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به نشانی **WWW.Abfa: Hormozgan.Com** مراجعه نمایند .

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی و آموزش،گفانی شرکت آب وفاضلاب هرمزگان

پرونده‌های تشکیل شده در طرح نظارت نوروزی افزود: در حوزه قاچاق

در طرح نظارت نوروزی یک فروند لنج صیادی با هشت نفر سر نشین که حامل تعداد ۲ هزار کارت سبکار خارجی بود توقیف شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان هرمزگان بیان کرد: پرونده این تخلف تشکیل و در شعبه پنجم ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز

رئیس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکنس از انجام عملیات تکمیلی فلج اطفال ۲۰۱۸ تا ۲۰ فروردین واکسیناسیون یک میلیون و ۱۰۰ هزار کودک خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از روابط عمومی وزارت بهداشت: دکتر سید محسن زهرایی از انجام عملیات واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال در تاریخ ۱۸ تا ۲۰ فروردین خبر داد و گفت: نوبت دوم عملیات این ساززی تکمیلی فلج اطفال با استفاده از واکنس خوراکی فلج اطفال از ساعت ۸ صبح روز ۱۸ فروردین تا ۲۰ فروردین ۱۳۹۷ در سراسر کشور انجام می‌شود و نزدیک به یک میلیون و ۱۰۰ هزار کودک زیر ۵ سال صرف نظر از کامل بودن سابقه این سازی، در این هفته مجدد واکسینه می‌شوند.وی افزود: نوبت اول این عملیات در مناطق جنوبی کشور در روزهای ۵ تا ۸ اسفند ۱۳۹۶ با پوشش کامل انجام شد.رئیس اداره

وزیر بهداشت:

مردم مطمئن باشند هزینه‌های سلامت افزایش نمی‌یابد

فسار قرار دارند و بخشی از آنها که همه نگاشان به مردم است این تاختی را به خاطر لبخند و شیرین کامی مردم تحمل می‌کنند.
آن بخشی هم که پزشکی را بالاخره منبع درآمدی حرفه می‌دانند، معترض هستند و من هم به آنها حق می‌دهم.
هاشمی تأکید کرد: حضور ما در وزارت بهداشت یقینا به طمع قدرت نبوده بلکه برای ایجاد تغییری بوده که ثمره آن دستگیری از مستمندان، نیازمندان و افراد کم بضاعت بوده و تا زمانی که به این هدف آسیب نرسیده باشد، هستیم و تا زمانی که ما هستیم اجازه نمی‌دهیم اصول اولیه‌ای که مربوط به طرح تحول سلامت و کاهش پرداختی از جیب مردم است، از بین برود. مردم مطمئن باشند هزینه‌های آنها افزایش نخواهد داشت.وزیر بهداشت در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: من و همکارانم، دانش، تجربه و تلاش خود را به کار خواهیم گرفت تا طرح تحول سلامت را با مدیریت بهتر و خطاهای کمتر ادامه دهیم و این مهم، در صدر برنامه‌های ما قرار خواهد داشت. البته ادامه این مسیر بیشتری پرداخت کنند.

در حال رسیدگی است و متهمین آن به لحاظ عجز از تودیع وثیقه‌ای معادل ۲۴ میلیارد ریال بازداشت هستند.مدنی فدکی تصریح کرد: در گشت مشترک با دامپزشکی استان مقدار ۲۰ کیلوگرم گوشت گوسفندی و نیز مقدار ۱۷ کیلوگرم جگر گوسفندی تاریخ مصرف گذشته کشف و ضمن معدوم سازی این گوشت ها، پرونده‌های مربوطه در این اداره کل در حال رسیدگی است.

بنا به اعلام مدیرکل تعزیرات حکومتی استان هرمزگان، یک دفتر هواپیمایی نیز در طرح نظارت نوروزی به دلیل عدم اجرای تعهد به میزان ۷۰ میلیون و ۹۸۲ هزار ریال متخلف شناخته و جریمه شده است که پرونده آن در این اداره کل رسیدگی می‌شود.

برای ۱ میلیون و ۱۰۰ هزار کودک:

واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال، ۱۸ تا ۲۰ فروردین

بیماری‌های قابل پیشگیری با واکنس گفت: بیشترین خطر بازگشت بیماری فلج اطفال در استان‌های هرمزگان، کرمان و سیستان و بلوچستان است بنابراین در تمام مناطق شهری و روستایی این استان‌ها (مناطق تحت پوشش دانشگاه‌های علوم پزشکی هرمزگان، جیرفت، بزم، ایرانشهر، زاهدان و زابل) عملیات خانه به خانه و در سایر شهرستان ها، عملیات فقط در مناطق پرخطر تعیین شده انجام می‌شود.دکتر زهرایی شاخص‌های تعیین مناطق پرخطر را همه مهاجران خارجی که در اردوگاه‌ها و یا خارج از اردوگاه‌ها اقامت دارند، همه خانوارهای ساکن در اردوگاه‌ها و محل تجمع عمده مهاجران خارجی، همه نقاط (شهرستان – شهرک – اردوگاه) که به تشخیص معاونان بهداشت پوشش SOP۳کمتر از ۹۵ اعلام قبلی مراکز بهداشت شهرستان عملیات واکسیناسیون انجام می‌شود، تقاضا کرد حداکثر همکاری با تیم‌های بهداشتی را انجام دهند تا به هدف نهایی که ریشه کنی جهانی این بیماری و سلامت کودکان است رسیده شود.

تمدید مهلت ارائه اظهارنامه مالیات

بر ارزش افزوده

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با صدور بخشنامه‌ای، مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره زمستان ۹۶ را ۳۱ فروردین ۹۷ تمدید کرد.

به گزارش خبرگزاری صداو سیما از شبکه اخبار اقتصادی و دارایی (شادا)، سید کامل تقوی نژاد، در بخشنامه‌ای اعلام کرد: نظر به مصادف بودن مهلت ارائه اظهارنامه دوره چهارم (فصل زمستان) سال ۱۳۹۶ با تعطیلات نوروز و با توجه به درخواست‌های مودیان موضوع نظام مالیات بر ارزش افزوده و به منظور تکريم مودیان گرامی و فراهم آوردن زمینه اجرای تکالیف قانونی برای آنان، بنا به اختیار حاصل از قانون و مقررات مالیات بر ارزش افزوده، مودیان می‌توانند اظهارنامه دوره چهارم مالیاتی (فصل زمستان) سال ۱۳۹۶ را تا پایان روز جمعه ۳۱ فروردین ماه ۱۳۹۷ ارائه کنند.در این بخشنامه آمده است: مودیان مالیاتی که اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده فصل زمستان سال ۱۳۹۶ را تا ۳۱/۰۳/۱۳۹۷ ارائه کنند، می‌توانند در صورت درخواست کتبی، از برخوردگی جرایم عدم ارائه اظهارنامه و تاخیر در پرداخت مالیات و عوارض متعلق در موعد مقرر برای دوره مزبور استفاده کنند.

به این اساس، مودیان مالیات بر ارزش افزوده می‌توانند با مراجعه به سامانه اینترنتی به نشانی WWW.EVAT.IR نسبت به ارائه اظهارنامه و پرداخت مالیات اقدام کنند.

سواحل قلیانی بندرعباس



بسیاری از خانواده‌هایی که می‌خواهند به ساحل بروند و تفریح کنند، بسا هوای آلوده قلیان های میوه ای که دغال نشان باقطع شدن درختان کهور،لیمو...استان‌تأمین می‌شود.مواجهه می‌شوند و بارها گلابه های این خانواده ها را منتشرنمودیم که متأسفانه اقدام مناسبی توسط متولیان صورت نگرفته است.از طرفی باتوجه به کمبود اماکن تفریحی در استان هرمزگان و شهر بندرعباس نیاز است که ساحل از ورود فاضلاب، عرضه قلیان و ... پاکسازی شود تاخانواده ها باخیالی راحت و آرامش خاطر به ساحل بروند. بندرعباس شهری است که کمبود پارک فضای سبز دارد و از طرفی اماکنی مانند پارک جنگلی و پارک شهید دبایغان (بلاغ گل ها) را بولی کرده اند ویاستی شهروندان ورودی پرداخت نمایند و اگر این روند ادامه داشته باشد در سال های آینده مردم بندرعباس مجبور خواهند شد برای ورود به ساحل وسایر پارک ها و بوستان ها ورودی پرداخت کنند وگوا می‌سولان و شورای شهر فراموش کرده اند که این اماکن با مالیات و عوارض شهروندان احداث و نگهداری می شوند ونیاید برای استفاده از سایه درختان و دین گل، شهروندان ورودی پرداختن داشتن ساحل بدون قلیان و اماکن تفریحی و گردشگری حق شهروندی آنان است.

اینگونه فعالیت ها را به آنها نداد.

■**علی زارعی**

 	نوبت اول
آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران—مناقصه دو مرحله ای شماره ۹۶/۳۲۰ م م ت	
موضوع مناقصه عبارت است از خرید: نفت و گاز اروندان(خریدار) درنظر دارد خدمات موضوع فوق را به صورت مناقصه دو مرحله ای از طریق شرکت های تامین کننده داخلی واجد صلاحیت، تامین نماید. لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر و چگونگی حضور در این مناقصه به وب سایت شرکت نفت و گاز اروندان به آدرس AOGC.ir مراجعه فرمایید.	
چاپ نوبت اول: ۱۳۹۷/۱/۱۸ چاپ نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱/۲۶ شماره مجوز: ۱۳۹۷۰۱۵	

۳

شنبه ۱۸ فروردین ۱۳۹۷

۲۵ رجب ۱۴۳۹

سال هفدهم شماره ۲۷۲۸

خبر

وعده وزارت کشاورزی برای ارزانی گوشت و مرغ

■ **دربی افزایش قیمت گوشتست** مرغ و گوشت قرمز طی روزهای اخیر، وزارت کشاورزی تعطیلی و محدودیت تردد ماشین‌های حمل محصولات پروتئینی را عامل افزایش قیمت گوشت‌سروان و اعلام کرده که قطعا قیمت این محصولات در آینده نزدیک ارزان می‌شود.به گزارش ایسنا، بازار محصولات کشاورزی به ویژه محصولات پروتئینی به ویژه گوشت مرغ و گوشت قرمز در ایام نوروز با نوساناتی مواجه شد و طی روزهای گذشته شاهد افزایش قیمت آنها در بازار بودیم؛ به گونه‌ای که هر کیلوگرم گوشت قرمز (راسته گوسفندی بدون استخوان) به بیش از ۶۰ هزار تومان و هر کیلوگرم گوشت مرغ به حدود ۸۰۰۰ تومان رسیده است.با وجود این‌که برخی دلایل متعدد متفاوتی از جمله کاهش واردات گوشت قرمز با کمبود عرضه گوشت مرغ را عامل گرانی آنها می‌دانند، حسن ملاصالحی «رئیس مرکز اصلاح نژاد دام وزارت جهاد کشاورزی» در این باره به ایسنا گفت: در حال حاضر نمی‌توان قضاوت درست و عادلانه‌ای درباره بازار گوشت قرمز و گوشت مرغ کرد، چرا که نوسانات مقطعی به وجود آمده ناشی از تعطیلی بخشی از بازار و مسدود شدن راههای مواصلاتی به تهران و محدودیت ترافیکی شدید برای جابه‌جایی و انتقال محصولات پروتئینی به پایتخت است.وی افزود: بخش اعظم نیاز تهران به گوشت قرمز و گوشت مرغ از طریق استان‌های شمالی جاده‌های تهران با استان‌های شمالی وجود دارد، نمی‌توان انتظار داشت مانند روزهای عادی انتقال و حمل و نقل محصولات پروتئینی پایتخت کشور به راحتی گذشته‌ست صورت گیرد.رئیس مرکز اصلاح نژاد دام وزارت جهاد کشاورزی با بیان این‌که از هفته آینده مشکل تردد و مسال تقلیه مختلف به ویژه کامیون‌های حمل گوشتست و مرغ در جاده‌های مذکور حل می‌شود، ادامه داد: طی روزهای آینده شاهد ارزان شدن گوشت مرغ و گوشت قرمز در بازار هستیم در چنین شرایطی می‌توان قضاوت عادلانه و درست‌تری از بازار و جرایمی نوسانات قیمتی آنها انجام داد.ملاصالحی گفت: یکی از نگرانی‌های کنونی این است است که با توجه به افزایش عرضه قابل توجه دام سبک و سنگین در اردیبهشت‌ماه، قیمت گوشت قرمز و حتی گوشت مرغ در بازار به شدت کاهش یابد و تولید کنندگان متضرر شوند که البته برای آن هم برنامه‌های خود را داریم.

برای بیمه اتباع خارجی الزام قانونی وجود دارد

■ استفاده از نیروی کار خارجی در تمامی کارگاه‌ها، مشمول قانون تأمین اجتماعی است و برای بیمه اتباع خارجی الزام قانونی وجود دارد. تمامی اتباع خارجی که در کشور اقامت قانونی دارند حق برخورداری از خدمات و تعهدات تأمین اجتماعی را دارند.به گزارش عصرایران به نقل از سازمان تأمین اجتماعی، استفاده از نیروی کار خارجی در تمامی کارگاه‌ها، مشمول قانون تأمین اجتماعی است و برای بیمه اتباع خارجی الزام قانونی وجود دارد.اتباع خارجی که به صورت قانونی در کشور مشغول به کار هستند و پروانه اشتغال دارند اگر در کشور خود بیمه باشند و آن کشور عضو مقابله با جرم شماره ۱۹ بین المللی کار باشد، فقط درصد حقوق فرای بیمه برای حوادث بین کار بردافت می‌شود و اگر در کشور خود بیمه نباشند، ۲۷ درصد حق بیمه توسط سازمان تأمین اجتماعی دریافت می‌شود و این افراد در تمامی خدمات تأمین اجتماعی بجز بیمه بیکاری برخوردار هستند.اتباع خارجی مجاز از بدو شروع به کار، در حق برخورداری از خدمات و تعهدات تأمین اجتماعی را دارند و هیچ فرقی بین اتباع خارجی و ایرانی در کشور جهت برخورداری از خدمات تأمین اجتماعی وجود ندارد و آنان با داشتن پروانه یا کارت کار و فعالیت در کارگاه‌های مشمول قانون تأمین اجتماعی مشمول بیمه اجباری هستند و کارفرمایان موظف به ارسال لیست آنان و پرداخت حق بیمه مربوطه هستند و در صورت خودداری کارفرما، سازمان تأمین اجتماعی با انجام بازرسی، نسبت به احقاق حقوق اتباع فوق اقدام می‌کند.علاوه بر اجرای پوشش بیمه اجباری در مورد اتباع خارجی، بیمه حرف و مشاغل آزاد، زنان خانه دار، طلاب، اختیاری و توقافتی این گروه نیز امکان پذیر است و تمامی اتباع خارجی دارای کارت اقامت معتبر و مجوز اشتغال همانند سایر ایرانی‌های می‌توانند از تمام مزایا و خدمات تأمین اجتماعی استفاده کنند. گفتنی است، کارفرمایان می‌توانند برای بیمه کارگران غیر ایرانی با در دست داشتن مدارکی مانند رواید، گذرنامه و مجوز اشتغال نیروهای خود به شعب تأمین اجتماعی مراجعه کنند و با تکمیل فرم و پرستنامه و همچنین پرداخت حق بیمه نسبت به بیمه آنان اقدام کنند.

در ایام تعطیلات نوروزی:

۵۶تن میوه در هرمزگان توزیع شد

■ **مدیر سازمان تعاون روستایی هرمزگان** گفت: ۳۲۲ تن برتقال والتسیا و ۷۴۴ تن و ۶۰۰ کیلوگرم سیب درختی از ۶۶ اسفند تا ۹۶ تا پایان ۱۲ فروردین جاری به صورت خالص و با قیمت مصوب در استانت توزیع شد.سیروس اسدیور در گفتگو با ایرنا افزود: سهمیه میوه نوروزی در هرمزگان ۴۰۰ تن برتقال و ۳۰۰ تن سیب درختی بود که در این مدت ۱۰۰ درصد سیب و ۸۰ درصد برتقال از سوی مردم خریداری شد است.وی بیان داشت: قیمت هر کیلوگرم برتقال و سیب در غرقه های عرضه میوه ۲۲ هزار و ۵۰۰ ریال بوده که این رقم ۱۰ تا ۱۵ درصد کمتر از حاشیه بازار به فروش رسید.مدیر سازمان تعاون روستایی هرمزگان اظهار کرد: ارزش میوه های ذخیره شده در هرمزگان ۲۶ میلیارد ریال است که عرضه آن تا ۱۵ تا فروردین ماه جاری در مرکز در شهرستان های هرمزگان صورت گرفت. اسدیور، هدف از اجرای این طرح را حمایت از تولید کنندگان داخلی و تنظیم بازار در ایام نوروز عنوان کرد.سازمان تعاون روستایی هرمزگان دارای ۵۸ شرکت تعاون روستایی، ۲۲ شرکت تعاونی کشاورزی، ۲۲ شرکت تعاونی تولید، ۶ شرکت تعاون روستایی و ۲ شرکت سهامی زراعی است.

مدیرکل مدیریت بحران خوزستان:

تأمین حق آبه مقابله با ریزگردها در اولویت قرار دارد

■ **مدیرکل مدیریت بحران خوزستان** گفت: تأمین حق آبه مقابله با ریزگردها و تالاب‌ها در اولویت است و تا کنون با همکاری سازمان آب و برق استان و آب مورد نیاز هرعه‌های تال کارایی تأمین شده است. به گزارش تسنیم، کیامرت حاجی زاده در جلسه ستاد بحران استان اظهار داشت: برنامه‌های اجرایی مقابله با مسئله خشکسالی و کاهش تبعات منفی این موضوع هنوز ارائه نشده در صورتی که باید هرچه سریع‌تر به طرح جامعه‌ای دست پیدا کنیم. وی افزود: وظایف دستگاه‌ها برای مقابله با خشکسالی هرچه سریع‌تر انجام شود در غیر اینصورت شاهد آثار مثبت مورد انتظار نخواهیم بود.مدیرکل مدیریت بحران خوزستان با بیان اینکه کمیت در گزارش دهی به استانداری عملکرد مطلوبی ندارند، گفت: مشکلات آب مناطق مسجدسلیمان، گنود و هندیجان مورد بررسی قرار گرفتند و راهکارهای لازم برای آنها در نظر گرفته شدوی از خسارت صد در صدی کشت دیم خبر داد و گفت: تأمین حق آبه مقابله با ریزگردها و تالاب‌ها در اولویت است و تا کنون با همکاری سازمان آب و برق استان آب مورد نیاز هرعه‌های تالال کاری تأمین شده است.

معاونت اجتماعی فرماندهی

انتظامی استان هرمزگان

اداره آموزش همگانی



نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران

شنبه ۱۸ فروردین ۱۳۹۷
۲۰ رجب ۱۴۳۹
سال هفدهم شماره ۲۷۲۸
■ خبری ■

پذیرش ۱۲ هزار و ۳۰۶ نفر روز مسافر در میناب

مدیر آموزش و پرورش میناب با اعلام آمار پذیرش کلی در ستاد اسکان فرهنگیان میناب گفت: پذیرش ۱۲ هزار ۳۰۶ نفر روزتا پایان تعطیلات نوروزی در ستاد اسکان فرهنگیان میناب انجام شد.غلامرضا سالاری در گفت‌وگو با فارس، اظهار کرد: ستاد اسکان شهرستان میناب، با آماده سازی ۲۱ آموزشگاه با ظرفیت ۱۲۷کلاس درس و تجهیز به امکانات اولیه مورد نیاز مهمانان، باتوجه به ظرفیت موجود، در تکریم مهمانان فرهنگی تلاشی شبانه روزی را آغاز نمود و تا پایان تعطیلات به انجام رساند.وی افزود: فعالیت ستاد اسکان، با پذیرش تقریبا هزار و ۱۴۱ خانواده فرهنگی، تا پایان دوازدهم فروردین ۹۷ انجام شده است.مدیر آموزش و پرورش شهرستان میناب تصریح کرد: امید است فرهنگیان، اولیا و دانش آموزان در پاسخ به منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در جهت اعتدالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در تمامی عرصه‌های آموزشی، فرهنگی، تربیتی و پژوهشی، بزرگترین دستاوردها را برای استان و شهرستان به ارمان بیاورند.وی در پایان از اعضای ستاد مرکزی اسکان، مدیران، معاونین، سرایداران و خدمتگزارن سمدارس که با هم‌راهی و همکاری مضاعف شرایط را برای اسکان مهیا نمودند تقدیر و تشکر نمود.

معاون فنی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان:

درختان گازرخ در هرمزگان شکوفه باران شدند

معاون فنی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان از گلدهی درختان گازرخ در هرمزگان خبرداد.به گزارش فارس ، به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی هرمزگان، حبیب‌الله حاتمى گفت: گونه گازرخ با نام علمی Moringaperegerina، درختی به ارتفاع ۱۰-۴۰ متر، با برگ‌های پراکنده و تکت و سببز رنگ با گل‌های صورتی پایل به سفید بسیار زیبا و میوه کیسول‌است این گونه که در ایران محدود به هرمزگان و سیستان‌بلوچستان، حد فاصل بشاگرد تا مرز پاکستان بین دو حد ارتفاعی ۱۰۰ تا یک هزار و ۵۰۰متر از سطح دریا در نواحی کوهستانی و تپه ماهور می‌باشد.وی افزود: گازرخ یک گونه همیشه سبز بوده که با آغاز بارش‌های پاییزی و کاهش شدت گرما، رشد رویشی خود را با رشد سرشاخه آغاز و تا شروع گرما رشد ادامه دارد.معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ادامه داد: گل‌دهی گازرخ از اواخر سالال گذشته تا فروردین ماه آغاز بهار طبعیت ادامه دارد و به اوج زیبایی می‌رسد، وقوع بارندگی در طول دوره گل‌دهی، تلقیح گل‌ها را با مشکل مواجه نموده، بنابراین این گونه در نیمه دوم خرداد شروع به رسیدن نموده و در اواخر خرداد بذرها ریش می‌نمایند. حاتمى گفت: برگ، شاخه، میوه و پوست و تقاله میوه علفوفه خوبی برای دماهای نظیر یز و گوسفند است، از این گیاه میوه آن به عنوان آجیل، مصرفی خوراکی دارد، گل‌های آن برای پرورش زنبور عسل و تهیه عسل داره بسیار مناسب است و ساقه درخت صغنی ترشح می‌کند که سفید رنگ بوده و در برابر هوازگی به رنگ قرمز یا قهوه‌ای در می آید و در چارچوب نقش و نگار روی پارچه بنیادی و حیثیت مورد استفاده قرار می‌گیرد.

خرید حمایتی ۳ هزار تن کوجه فرنگی در میناب

رئیس اداره تعاون روستایی میناب از خرید بیش از ۳ هزار و ۴۰۶ تن کیلوگرم کوجه فرنگی در این شهرستان خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مصعب رمضانى رئیس اداره تعاون روستایی میناب گفت: بیش از ۳ هزار و ۴۰۶ تن کیلوگرم کوجه فرنگی در طرح حمایتی از کشاورزان خریداری شد.وی افزود: هر کیلوگرم کوجه فرنگی طرح حمایت، از کشاورزان به مبلغ ۳۷۰ تومان خریداری می‌شود.رئیس اداره تعاون روستایی میناب گفت: بیشترین کوجه فرنگی در بخش تنگه‌ور– هشتبندی خریداری شده است.رئیس اداره تعاون روستایی میناب افزود: کوجه فرنگی بعد از خریداری سه کارخانه رب کوجه فرنگی آید در استان اصفهان ارسال می‌شود.این طرح تا پایان فروردین ماه ادامه دارد.

رئیس اداره آموزش و پرورش حاجی‌آباد خبر داد

■ **پذیرش هزار و ۸۹۰ خانوار در ستاد اسکان فرهنگیان**
رئیس اداره آموزش و پرورش حاجی‌آباد گفت: این شهرستان با ۱۸ مدرسه و ۱۵۰ کلاس درس میزان بیش از هزار و ۸۹۰ خانوار فرهنگی و غیر فرهنگی در ستاد اسکان فرهنگیان بود.عیسی حسین‌پور در گفت‌وگو با فارس گفت: این اداره در ایام نوروز با ۱۸ مدرسه و ۱۵۰کلاس درس و با امکانات رفاهی مناسب پذیرای بیش از هزار و ۸۹۰ خانوار فرهنگی و غیر فرهنگی بود.وی افزود: همه تلاش مجموعه آموزش و پرورش شهرستان بر این مساله قرار گرفت تا با افزایش کیفیت خدمات‌دهی، میزان رضایتمندی مخاطبین را جلب نماید و در این ایام هم شاهد تلاش همکاران در ستاد اسکان فرهنگیان برای خدمت‌رسانی بیشتر از سنوات گذشته بودیم و هم اینکه میزان رضایتمندی فرهنگیان و مسافران نوروزی افزایش قابل توجهی داشت.رئیس اداره آموزش و پرورش حاجی‌آباد اذعان داشت: در ایامنوروز، نقشه‌ها و راهنمای مسیر تفریحی و گردشگری شهرستان برای اطلاع‌رسانی بیشتر از فضای جذاب گردشگری برای مسافران در قالب بروشورهایی تهیه و در اختیار آنان قرار گرفت.حسین‌پور تصریح کرد: برنامه‌ی در ورودی‌های شهرستان برای کسب اطلاع دقیق از محل اسکان فرهنگیان نصب شد و مسافران نوروزی با هیچ‌گونه مشکلی مواجه نبوده و امیدواریم که هموطنان در ابتدای سال جاری و در ایام تعطیلات خاطره خوشی را از این شهرستان در ذهن خود برای سفرهای بعدی تداعی کنند.وی یادآور شد: محل اسکان مسافران از کیفیت بالایی برخوردار بود، امکانات رفاهی از جمله: فرش، موکت، یخچال، تلویزیون و غیره برای مسافران در نظر گرفته شد و نرخ اسکان برای فرهنگیان هر شبانه روز ۲۲ هزار و پانصد تومان و برای غیر فرهنگیان ۳۹ هزار تومان پیش‌بینی شده بود.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی حاجی‌آباد:

زبان فرهنگ و هنر، زبان گویای تحقق شعار سال است

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی حاجی‌آباد گفت: زبان فرهنگ و هنر زبانی گویا و اثربخش برای تحقق شعار سال است.کاتظم قاسمزاده در گفت‌وگو با فارس، گفت: رهبر معظم انقلاب طی سال‌های اخیر نقشه راه مردم و مسؤولان برای رسیدن به اوج پیش‌رو مشخص و شاخص‌هایی را برای رشد و توسعه و جلوگیری از تحريم‌های همه‌جانبه ترسیم کردند و ملت ایران به‌خوبی توانستند با همه‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی دشمنان مقابله‌کنند.وی افزود:در سال۹۷ ایشان شعار سال را «حمایت از کالای ایرانی» نام نهادند تا تولیدکنندگان با افزایش کیفیت محصولات و با وجدان‌کاری و مصرف‌کنندگان با خرید کالای ایرانی و اهتمام ویژه به تولید ملی، وضعیت اقتصاد کشور را بهبود ببخشند.وی تصریح کرد: همه دستگاه‌های فرهنگی از جمله اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی درصدد است تا با ارائه راهکارهای سازنده و تاثیر گذار و با همکاری اصحاب فرهنگ و هنر، بترند اهداف بلند و راهبردی رهبر معظم انقلاب را عملی کنند.وی زبان فرهنگ و هنر برای تحقق شعار سال، زبانی گویا و اثربخش خواند و افزود: امیدواریم مردم، مسؤولان و اصحاب رسانه همت گمارند تا اشتغال جوانان فراهم و همه‌جای دشمنان علیه نظام جمهوری اسلامی خنثی شود.

فرماندار جاسک گفت: مردم و مسؤولان می‌توانند بسا یکبارگیری رهنمودهای رهبری و حمایت از تولیدکنندگان، در تحقق شعار سال موفق عمل کنند تا علاوه بر خروج از رکود، شاهد حرکت‌های رو به رشد و جلویی برای مبارزه با فقر و بیکاری باشیم.

محمد احمدی در گفت‌وگو با فارس ، با اشاره به فلسفه نامگذاری سال‌ها توسط مقام معظم رهبری اظهار داشت: معظم له با نگاه بلند و وسعت نظری که به جامعه دارند همیشه در نامگذاری سال‌ها، اهتمام ویژه‌ای به نیازهای اساسی جامعه و کشور داشته‌اند.

وی در ادامه افزود: فلسفه اقتصاد مقاومتی مدنظر رهبر معظم انقلاب که طی سال‌های متناددی در نامگذاری سال‌ها به آن می‌پرداختند استفاده از کالای ایرانی، توجه به تولیدات داخلی و دستوری که معظم له برای صادرات غیر نفتی در

فرماندار حاجی‌آباد:

رونق تولید در گرو حمایت از کالای ایرانی است

فرماندار حاجی‌آباد گفت: رونق تولید و رفع موانع اقتصادی کشور در گرو حمایت از کالای ایرانی است.

حمید جهانگیری کوهشاهی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به تحقق منویات مقام معظم رهبری در خصوص شعار امسال با عنوان «حمایت از کالای ایرانی» در سخنانی اظهار داشت: شعار امسال و سال‌های اخیر معظم له، نشان از تاکید ایشان بر توجه ویژه دولتمردان و مردم به تقویت و حمایت همه‌جانبه از کالای داخلی است.

وی افزود: دولت در سال گذشته خدمات مطلوبی را در حوزه اقتصاد مقاومتی ارائه کرده و مصم است در سال جدید تا با تکیه بر توان داخلی و حمایت از محصولات و کالای ایرانی بر همه مشکلات و تنگناهای اقتصادی فائق آید.

جهانگیری، با بیان اینکه دشمنان از گذشته تا کنون درصدد برآمدند تا از هر طریق ممکن جلوی پیشرفت کشور را سد کنند افزود: این فشارها گرچه نتوانسته خللی در ادامه راه ملت بزرگ ایران برای فتح قله‌های پیشرفت و سربلندی ایران اسلامی ایجاد کند، اما تنفر

رئیس شیلات جاسک خبر داد

پیش‌بینی صید ۳۵ هزار تنی ماهی در آب‌های جاسک

رئیس شیلات شهرستان جاسک گفت: صیادان جاسکی امسال بیش از ۳۵ هزار تن ماهی در آب‌های این شهرستان صید می‌کنند که ۵ درصد بیشتر از پارسل است.

به گزارش فارس، به نقل از روابط عمومی شیلات هرمزگان، علی رمضانى گفت: صیادان بارسل ۳۲ هزار تن ماهی با ۷۷۷ فروند لنج و قایق در آب‌های این شهرستان صید کردند که ۱۰ درصد بیشتر از سال ۹۵ بود.وی افزود: بارسل پنج هزار و ۷۶۵ صیاد، صید ماهی را به روش‌های گوشگیر و انتظاری، دیرامی، قلاب یا تراولینگ در ۱۲۰ مایلی صیدگاه توچک با رأس میانی در جاسک برعهده داشتند.

تخم گذاری ۱۳ لاکپشت در سواحل شیب دراز قشم

از آغاز فصل تخم گذاری لاک پشت‌ها تاکنون ۱۳ لاکپشت بیش از ۸۵۰ تخم در سواحل شیب دراز قشم تخم‌گذاری کردند. به گزارش ایستا، رئیس محیط زیست سازمان منطقه آزاد قشم با بیان اینکه فصل تخم گذاری لاک پشت‌ها که از اسفند پارسل آغاز شده و تا اواخر اردیبهشت ادامه دارد، اظهار کرد: تخم لاک پشت‌ها در ا گروه نانوران خمیس، یعنی محافظان لاک پشت که شش نفر از افراد بومی

شش‌پدر از زیارتعلی گفت: در ایام نوروز ۵۵۰ هزار گردشگر از بخش رودخانه بازدید کردند.

مقربوب خویباری در گفت‌وگو با فارس در رودخانه اظهار کرد: پس از برگزاری جلسه ستاد استقبال از میهمانان نوروزی با مدیریت بخشدار، ۲۰ کلاس درس در حوزهی ستاد اسکان آموزش و پرورش به همراه بوستان پارک ساحلی و بستر دو کیلومتری رودخانه زیارتعلی، فضاهای زیارتی و سیاحتی مختلفی با وجود پیش‌بینی استقبال بسیار مسافران و میهمانان نوروزی، آماده شد تا در

شرستان

فرماندار جاسک مطرح کرد

خروج از رکود و بیکاری با خرید کالای ایرانی

و همچنین فرهنگ‌سازی و تبلیغ این امر مهم پیش خواهند رفت.احمدی به نقش بسیار مهم دستگاه‌ها در اجرای و عملیاتی شدن شعار سال اشاره داشت و تاکید کرد: نگاه مقام معظم رهبری به نامگذاری سال با عنوان حمایت از کالای ایرانی، ایجاد تولید، اشتغال، خروج از رکود و مبارزه با فقر و فسادی است که آگاه‌ا در برخی حوزه‌ها رخ می‌دهد. وی در پایان با اشاره به نقش استفاده از کالای ایرانی در افزایش تولید و اشتغال بیان داشت: رونق بازار کار سبب می‌شود تا جامعه‌ای سالم و پانشاط داشته باشیم.

امام جمعه جاسک:

دولت از تولید ملی حمایت کند



دلیل می‌ترانند و اگر از کیفیت آن نارضی باشد، یک دلیل کافی است که آن را تهیه نکند.

مناقیبان ادامه داد: در شرایط فعلی مصرف‌کننده‌ها پیش از آن که خودشان انتخاب و خرید کنند شرکت‌های تبلیغاتی برای آنها کالا سفارش می‌دهند، مصرف‌کننده به دو نکته اعم از کیفیت کالا و نظر دیگران درخصوص آن کالا توجه دارد.

امام جمعه جاسک با تاکید بر اینکه مصرف‌کننده مقصر نیست تصریح کرد: این قشر از جامعه منتظر دولت قوی و تولیدکننده فوق‌العاده است، اگر آن دو ضلع خوب کار نکند ضلع سوم خود به خود به سارت آنها در می‌آید.وی افزود: البته ضلع ماورای چهارم که یک حالت روانی و درونی دارد را نباید فراموش کرد، تعصب به کالا، در کارخانه، سیستم دولتی و مصرف‌کننده اثر گذار است، باید تعصب به کالا در سیستم دولتی، شرکت تولیدی و مصرف‌کننده وجود داشته باشد.

دوم یعنی آلمان و ژاپن اینگونه به قدرت‌های اقتصادی تبدیل شده‌اند به خاطر هماهنگی این سه ضلع و بالاتر از آن، تعصب به جنس ژاپنی و آلمانی بوده است.

امام جمعه جاسک در پایان با تاکید بر اینکه وضعیت امروز ما بسیار بهتر از کشورهای فوق پس از جنگ جهانی دوم است گفت: اما با این حال این کشورها ساخته شدند، چراکه کالا را به عنوان بخشی از هویت و قدرت خود دانسته و از هر فرصتی برای ترویج و فروش آن استفاده کردند.

مدیر کل دفتر هماهنگی امور توسعه جزایر استانداری هرمزگان:

انجام نخستین پرواز فوق‌العاده از بندرعباس به ابوموسی

ایران ایر و کیش ایسر این پروازها را مدیریت می‌کنند. محمود زاده افزود:با توجه به سفرهای نوروزی و استقبال مردمی فردا هم بصورت فوق‌العاده، خط‌های هماهنگی این سه ضلع و بالاتر از آن، تعصب به جنس ژاپنی و آلمانی بوده است.

بندرعباس به ابوموسی انجام شد.وی افزود: براساس دستور استاندارد پروازهای بندرعباس به جزیره ابوموسی در روزهای شنبه، دوشنبه، سه شنبه و پنج شنبه صورت می‌گیرد. مدیر کل دفتر هماهنگی امور توسعه جزایر استانداری هرمزگان گفت: دو شرکت هواپیمایی بندرعباس به جزیره ابوموسی پرواز می‌کند.

روستا دارد و در آخرین سرشماری نفوس و مسکن نیز جمعیت این بخش ۲۱ هزار و ششصد نفر بوده است، همچنین این بخش در ۵۵کیلومتری شرق شهرستان رودان و ۱۳۵کیلومتری شمال شرقی بندرعباس قرار دارد. شایان ذکر است، نبود راه‌های استاندارد و با کیفیت اصلی رودان – رودخانه و مسیرهای بین روستایی، نبود زیرساخت‌های توسعه گردشگری از مشکلات اساسی این بخش در حوزدی جذب حادگرگی گردشگر و مسافر و رشد اقتصاد مبتنای حوزدی گردشگری و سفر است.

معتدل به ویژه شب‌های خنک، برای سفر و گذران روزهای آغازین سال جدید انتخاب کردند. گفتنی است، بخش رودخانه با هزار ۲۹۷کیلومتر مربع، ۱/۹ درصد مساحت استان هرمزگان و ۴۸درصد مساحت شهرستان رودان را شامل می‌شود، دو دهستان و ۱۰۶ روستا دارد و در آخرین سرشماری نفوس و مسکن نیز جمعیت این بخش ۲۱ هزار و ششصد نفر بوده است، همچنین این بخش در ۵۵کیلومتری شرق شهرستان رودان و ۱۳۵کیلومتری شمال شرقی بندرعباس قرار دارد. شایان ذکر است، نبود راه‌های استاندارد و با کیفیت اصلی رودان – رودخانه و مسیرهای بین روستایی، نبود زیرساخت‌های توسعه گردشگری از مشکلات اساسی این بخش در حوزدی جذب حادگرگی گردشگر و مسافر و رشد اقتصاد مبتنای حوزدی گردشگری و سفر است.



روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی وآبخیزداری

هرمزگان

کد جنگل و مرتع

۱۵۰۴

شما می توانید با وارد کردن# ۱۵۰۴ * ۲ * ۶۶۵۵

نظرات خود را به اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

ارسال نمایید و از خدمات دیگر نیز بهر مند شوید

اطلاع رسانی

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۲:۴۹	اذان صبح ۰۵:۳۷:۰۹	اذان صبح ۰۵:۳۲:۰۴	اذان صبح ۰۴:۵۱:۱۵	اذان صبح ۰۵:۲۴:۱۳	اذان صبح ۰۵:۰۵:۰۸	اذان صبح ۰۵:۱۳:۲۲
طلوع آفتاب ۰۶:۳۱:۴۳	طلوع آفتاب ۰۶:۵۹:۴۳	طلوع آفتاب ۰۶:۵۲:۲۶	طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۰۴	طلوع آفتاب ۰۶:۴۵:۱۱	طلوع آفتاب ۰۶:۲۶:۴۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۳۲
اذان ظهر ۱۲:۴۸:۲۰	اذان ظهر ۱۳:۰۱:۴۶	اذان ظهر ۱۳:۰۱:۰۳	اذان ظهر ۱۲:۲۹:۵۹	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۳۰	اذان ظهر ۱۲:۴۵:۰۸	اذان ظهر ۱۲:۵۵:۵۶
غروب آفتاب ۱۹:۰۴:۰۹	غروب آفتاب ۱۹:۳۷:۰۷	غروب آفتاب ۱۹:۲۶:۵۵	غروب آفتاب ۱۸:۴۷:۰۹	غروب آفتاب ۱۹:۲۰:۳۰	غروب آفتاب ۱۹:۰۲:۴۹	غروب آفتاب ۱۹:۱۴:۳۹
اذان مغرب ۱۹:۱۹:۵۵	اذان مغرب ۱۹:۵۳:۳۳	اذان مغرب ۱۹:۴۲:۵۷	اذان مغرب ۱۹:۰۳:۱۵	اذان مغرب ۱۹:۳۶:۳۸	اذان مغرب ۱۹:۰۱:۰۴	اذان مغرب ۱۹:۳۱:۱۱

انجمن تغییرات شرکت خورو تکلیک قشم (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۹۴۰ و شماره ملی ۱۰۸۶۱۵۰۴۷۷۰ برابر صور تجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۹۷۰۷/۱۲ شرکت مزبور به واسله مورخ ۹۷/۱۱/۰۲ که در تاریخ ۹۷/۱۱/۲۳ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: ۱- آقایان جعفر محمدزاده میرابی به شماره ملی ۱۳۷۸۷۶۷۵۷۱ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، سید ابوطالب موسوی به شماره ملی ۴۲۱۹۱۹۱۹۴ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و توح محمدزاده میرابی به شماره ملی ۰۰۲۹۶۱۹۹۰ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. ۲- مکاتبات اسناد اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای با امضای رئیس هیات مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منقره مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۳- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.	
روپا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکتها	

انجمن تغییرات شرکت آفتاب و مناب قشم (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۹۱ و شماره ملی ۱۴۰۰۴۹۵۵۶۲۲ برابر صور تجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۴ و هیات مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۵ شرکت مزبور به واسله مورخ ۹۷/۰۱/۰۹ که در تاریخ ۹۷/۱۱/۲۳ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: ۱- آقایان علیرضا مقدم به شماره ملی ۴۲۸۴۹۲۵۳۳۹ به سمت رئیس هیات مدیره، علی سنگینیان به شماره ملی ۲۵۹۹۹۹۴۱۳۱۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و شرکت صنایع درمان قشم (سهامی خاص) با نمایندگی خاتم لایلا مقدم به شماره ملی ۴۲۸۴۹۲۰۰۴۹ به سمت عضو هیات مدیره و خاتم پروین مهربانی به شماره ملی ۱۷۸۴۵۷۹۹۸۰ به سمت مدیرعامل (خارج از اعضاء) برای باقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند. ۲- مکاتبات، اسناد اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادهای با امضای منفرد رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب ایشان با امضای متفق دو نفر از اعضا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا هر یک از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۳- ترازنامه و حساب سود و زیان و صورتهای مالی شرکت برای دوره مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۲۹ به تصویب رسید. ۴- آقایان محمود جهان محمدی به سمت بازرس اصلی و محسن پاکروان نژاد به سمت بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به پایان استفاده ۱۳۹۶ انتخاب گردیدند. ۵- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ۶- حدود اختیارات مدیر عامل اجرای مصوبات هیات مدیره تعیین گردید.	
روپا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکتها	

انجمن تغییرات شرکت عصاره خوراک واز قشم (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۴۳۰ و شماره ملی ۱۴۰۰۴۱۰۹۶۴۱ برابر صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۷/۰۱/۱۳ شرکت مزبور به واسله مورخ ۹۷/۱۱/۲۵ که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: موضوع شرکت مندرج در ماده ۲ اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت: الف: تولید و فراوری محصولات با ارزش افزوده از انواع آبزیان ریز ماهی خشک شده و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز صادره شماره ۹۷/۱۱/۰۲ مورخ ۹۷/۱۱/۲۳ سازمان منطقه آزاد قشم. ب: واردات انواع دام زنده و مشتقات آن و انواع گنساته ها و پریمیکس و داروهای دامی و تجهیزات مربوطه پس از اخذ مجوز از مراجع ذیربط قشم. ج: فراوری انواع غذای آبزیان و دام و طیور و نهاده های خوراک دام و طیور و آبزیان ، کلیه مفاد مندرج در بندهای فوق به تأیید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.	
روپا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکتها	

انجمن تاسیس شرکت کیمیا اید قشم (با مسئولیت محدود) خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت کیمیا اید قشم (با مسئولیت محدود) که در مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۵ تحت شماره ۶۱۱۳۹۸۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۹۸۸۳ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. ۱- موضوع شرکت: فراوری و بسته بندی موادغذایی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۷۰۵۹۰ مورخ ۹۷/۱۱/۰۹ سازمان منطقه آزاد قشم ۲- مدت شرکت: از تاریخ تأسیس به مدت نامحدود ۳- مرکز اصلی شرکت: قشم- شهرک نریمان -خیابان یاس -روبروی ۹۶ واحدی- کدپستی ۷۹۰۵۱۷۹۹۴۴- دفتر شرکت کیمیا اید قشم ۴- سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیارد ریال نقدی می باشد. ۵- آقای محمد علی شعیراف شرقی به شماره ملی ۰۹۳۷۳۴۴۸۱ به سمت رئیس هیات مدیره و خاتم سمیه پور آقائی زمهیر به شماره ملی ۰۳۲۳۳۳۷۸۴ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.م- مکاتبات، اسناد اوراق تعهد آور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.	
۷- مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. ۸- آقای محمد علی شعیراف شرقی دارنده هشتاد درصد از کل سهم الشرکه معادل هشتصد میلیون ریال و خاتم سمیه پور آقائی زمهیر یز دارنده بیست درصد از کل سهم الشرکه معادل دویست میلیون ریال می باشند.	

انجمن تاسیس شرکت کیمیا اید قشم (با مسئولیت محدود) خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت کیمیا اید قشم (با مسئولیت محدود) که در مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۰ تحت شماره ۶۱۱۳۹۸۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۹۸۹۰ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. ۱- موضوع شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۷۰۵۹۲ مورخ ۹۷/۱۱/۰۳ سازمان منطقه آزاد قشم و صادرات و واردات انواع اتومبیل های مجاز. کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تأیید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است. ۲- مدت شرکت: از تاریخ تأسیس به مدت نامحدود ۳- مرکز اصلی شرکت: قشم -سام و زال - مجتمع تجاری سام و زال - پلاک G-11 کدپستی ۷۹۰۵۱۷۵۸۷۰- دفتر شرکت نگین زمره دکن قشم ۴- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می باشد. ۵- آقای شهرام قربانی نژاد کادیجانی به شماره ملی ۲۱۶۰۰۶۵۸۷۰ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و خاتم مرجان خوشدل کادیجانی به شماره ملی ۰۰۹۹۳۷۸۰۴۲ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.۶- مکاتبات، اسناد اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۷- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. ۸- آقای شهرام قربانی نژاد کادیجانی دارنده نود درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه و چهار میلیون ریال و خاتم مرجان خوشدل کادیجانی دارنده ده درصد از کل سهم الشرکه معادل شش میلیون ریال می باشند. ۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۶ ماده و بدون تبصره در مورخ ۹۷/۱۱/۰۴ به تصویب رسید.	
--	--

انجمن تاسیس شرکت نگین زمره دکن قشم (با مسئولیت محدود) خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت نگین زمره دکن قشم (با مسئولیت محدود) که در مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۱ تحت شماره ۶۱۱۳۷۰۱۱۳۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۹۸۹۰ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. ۱- موضوع شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۷۰۵۹۲ مورخ ۹۷/۱۱/۰۳ سازمان منطقه آزاد قشم و صادرات و واردات انواع اتومبیل های مجاز. کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تأیید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است. ۲- مدت شرکت: از تاریخ تأسیس به مدت نامحدود ۳- مرکز اصلی شرکت: قشم -سام و زال - مجتمع تجاری سام و زال - پلاک G-11 کدپستی ۷۹۰۵۱۷۵۸۷۰- دفتر شرکت نگین زمره دکن قشم ۴- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می باشد. ۵- آقای شهرام قربانی نژاد کادیجانی به شماره ملی ۲۱۶۰۰۶۵۸۷۰ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و خاتم مرجان خوشدل کادیجانی به شماره ملی ۰۰۹۹۳۷۸۰۴۲ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.۶- مکاتبات، اسناد اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۷- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. ۸- آقای شهرام قربانی نژاد کادیجانی دارنده نود درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه و چهار میلیون ریال و خاتم مرجان خوشدل کادیجانی دارنده ده درصد از کل سهم الشرکه معادل شش میلیون ریال می باشند. ۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۶ ماده و بدون تبصره در مورخ ۹۷/۱۱/۰۴ به تصویب رسید.	
روپا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکتها	

انجمن تاسیس موسسه حقوقی سادات وادگر قشم خلاصه مفاد تقاضانامه و اساسنامه موسسه حقوقی سادات دادگر قشم که در مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۱ تحت شماره ۶۱۶۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۹۹۱۳۳۸ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. ۱- موضوع موسسه: ارائه خدمات مشاوره حقوقی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۷۰۵۲۸ مورخ ۹۷/۰۱/۰۳ سازمان منطقه آزاد قشم ۲- مدت شرکت: از تاریخ تأسیس به مدت نامحدود ۳- مرکز اصلی شرکت: قشم -بولار ولی عصر - چهارراه پردیس -مجتمع فردوسی -طبقه زیرزمین -پلاک ثبتی شماره ۸۷۹ فرعی از پلاک ثبتی شماره ۱۲۵ اصلی سمت شمالی -جنب دفتر پیشخوان دولت - پلاک ۱۰۵۲ - کدپستی ۷۹۰۵۱۱۱۹۴۷- دفتر موسسه حقوقی سادات وادگر قشم ۴- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال نقدی می باشد. ۵- آقایان یحیی خانی به شماره ملی ۲۳۲۵۹۲۹۲۲۲ به سمت رئیس هیات مدیره و حمید کریمی ملایر به شماره ملی ۰۵۲۳۱۸۷۲۴۵ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.۶- مکاتبات، اسناد اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر موسسه و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد نایب رئیس هیات مدیره به همراه مهر موسسه معتبر می باشد. ۷- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. ۸- آقایان یحیی خانی دارنده پنجاه و یک درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه و حمید کریمی ملایر دارنده چهل و نه درصد از کل سهم الشرکه معادل چهل و نه میلیون ریال می باشند. ۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ۱۰- اساسنامه موسسه مشتمل بر ۲۶ ماده و بدون تبصره در مورخ ۹۷/۱۱/۰۵ به تصویب رسید.	
روپا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکتها	

انجمن تاسیس شرکت آریا دریا آبی قشم (سهامی خاص) خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت آریا دریا آبی قشم (سهامی خاص) که در مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۴ تحت شماره ۶۱۱۳۸۰۱۱۳۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۹۶۵۵۶ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. ۱- موضوع شرکت: کلوب تفریحات دریایی و غواصی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۷۰۵۸۱ مورخ ۹۷/۱۱/۰۳ سازمان منطقه آزاد قشم از جمله آموزش غواصی کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تأیید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است. ۲- مدت شرکت: از تاریخ تأسیس به مدت نامحدود ۳- مرکز اصلی شرکت: قشم -شهرک بوسیان - خیابان تاریخ - تاریخ ۹- واحد آقای عبدالحمید اسناد حسینی - طبقه همکف- کدپستی ۷۹۰۵۱۱۷۳۳۹۹- دفتر شرکت آریا دریا آبی قشم ۴- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال منقسم به یکصد سهم با نام ششصد هزار ریالی می باشد که سی و پنج درصد آن معادل بیست و یک میلیون ریال طی گواهی شماره ۹۷-۹۸۲۱-۱۱۳ مورخ ۹۷/۱۱/۰۸ بانک سامان شعبه قشم پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد. ۵- آقایان اسماعیل احمدی بلوطکی به شماره ملی ۱۸۴۱۸۲۱۸۳۱ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، سید مرتضی جلالی خیرآبادی به شماره ملی ۰۹۳۳۱۱۱۳۲۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره ، خاتم هاشمیه صفزاده به شماره ملی ۰۹۲۳۷۵۳۲۸۴ و معصومه افزاده دیزجی به شماره ملی ۰۰۲۶۵۱۵۸۴۵ به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۶- مکاتبات، اسناد اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیرعامل و خاتم طیبیه صفزاده (عضو هیات مدیره) متفقاً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۷- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. ۸- آقایان علی کاظمی بلاشهری و افشین صفیپور صالح پاریز به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. ۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۱۹ ماده و بدون تبصره در مورخ ۹۷/۱۱/۱۴ به تصویب رسید.	
روپا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکتها	

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۲:۴۹	اذان صبح ۰۵:۳۷:۰۹	اذان صبح ۰۵:۳۲:۰۴	اذان صبح ۰۴:۵۱:۱۵	اذان صبح ۰۵:۲۴:۱۳	اذان صبح ۰۵:۰۵:۰۸	اذان صبح ۰۵:۱۳:۲۲
طلوع آفتاب ۰۶:۳۱:۴۳	طلوع آفتاب ۰۶:۵۹:۴۳	طلوع آفتاب ۰۶:۵۲:۲۶	طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۰۴	طلوع آفتاب ۰۶:۴۵:۱۱	طلوع آفتاب ۰۶:۲۶:۴۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۳۲
اذان ظهر ۱۲:۴۸:۲۰	اذان ظهر ۱۳:۰۱:۴۶	اذان ظهر ۱۳:۰۱:۰۳	اذان ظهر ۱۲:۲۹:۵۹	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۳۰	اذان ظهر ۱۲:۴۵:۰۸	اذان ظهر ۱۲:۵۵:۵۶
غروب آفتاب ۱۹:۰۴:۰۹	غروب آفتاب ۱۹:۳۷:۰۷	غروب آفتاب ۱۹:۲۶:۵۵	غروب آفتاب ۱۸:۴۷:۰۹	غروب آفتاب ۱۹:۲۰:۳۰	غروب آفتاب ۱۹:۰۲:۴۹	غروب آفتاب ۱۹:۱۴:۳۹
اذان مغرب ۱۹:۱۹:۵۵	اذان مغرب ۱۹:۵۳:۳۳	اذان مغرب ۱۹:۴۲:۵۷	اذان مغرب ۱۹:۰۳:۱۵	اذان مغرب ۱۹:۳۶:۳۸	اذان مغرب ۱۹:۰۱:۰۴	اذان مغرب ۱۹:۳۱:۱۱

انجمن تاسیس شرکت پاک اقلیم قشم (با مسئولیت محدود) خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت پاک اقلیم قشم (با مسئولیت محدود) که در مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۵ تحت شماره ۶۱۶۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۹۸۸۴۵ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. ۱- موضوع شرکت: تفکیک زیاله از مبدأ و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۱/۰۵/۸۳ مورخ ۹۱/۰۱/۰۶ سازمان منطقه آزاد قشم که طی نامه شماره ۳۶/۱۱/۱۱ م س ۹۷ مورخ ۹۷/۱۱/۱۱ مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی تا تاریخ ۹۷/۱۰/۱۶ تمدید گردیده است. ۲- مدت شرکت: از تاریخ تأسیس به مدت نامحدود ۳- مرکز اصلی شرکت: قشم- شهرک صنعتی طولا- انتهای سایت مصالح -سایت زیاله -ساختمان اداری شرکت بوستان سبز قشم - اتاق ۳- کدپستی ۷۹۰۵۲۱۵۴۱۵۰- دفتر شرکت پاک اقلیم قشم-۴- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می باشد. ۵- آقایان جلال زارعی بنارخیلی به شماره ملی ۲۰۹۱۰۸۰۷۳۱ به سمت رئیس هیات مدیره، ناصر مقدسی به شماره ملی ۲۴۹۷۲۹۲۷۸ به سمت نایب رئیس هیات مدیره، حسین صدره به شماره ملی ۱۸۸۰۳۹۹۴۱۸۸ به سمت مدیرعامل (خارج از شرکاه) برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.۶- مکاتبات، اسناد اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادهای با امضای رئیس هیات مدیره و نایب رئیس هیات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۷- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. ۸- آقایان ناصر مقدسی دارنده سی درصد از کل سهم الشرکه معادل هجده میلیون ریال و جلال زارعی بنارخیلی دارنده هفتاد درصد از کل سهم الشرکه معادل چهل و دو میلیون ریال می باشند. ۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۶ ماده و بدون تبصره در مورخ ۹۷/۱۱/۰۷ به تصویب رسید.	
روپا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکتها	

انجمن تاسیس شرکت مصنوعات پیدار قشم (سهامی خاص) خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت مصنوعات پیدار قشم (سهامی خاص) که در مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۶ تحت شماره ۶۱۶۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۴۰۱۱۳۹ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. ۱- موضوع شرکت: پیمانکاری تأسیسات صنعتی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۷/۰۱/۱۵ مورخ ۹۷/۰۱/۰۶ سازمان منطقه آزاد قشم ۲- مدت شرکت: از تاریخ تأسیس به مدت نامحدود ۳- مرکز اصلی شرکت: قشم- خنل زریں - پشت املاک اسکان - طبقه اول- واحد یک- کدپستی ۷۹۰۵۱۶۱۴۹۱۴- دفتر شرکت مصنوعات پیدار قشم-۴- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال منقسم به یک هزار سهم با نام شصت هزار ریالی می باشد که سی و پنج درصد آن معادل بیست و یک میلیون ریال طی گواهی شماره ۹۷-۹۸۲۱-۱۱۸ مورخ ۹۷/۱۱/۱۵ بانک سامان شعبه قشم پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد. ۵- آقایان بابک مردانزاد به شماره ملی ۱۱۷۰۷۰۷۶۱۰ به سمت رئیس هیات مدیره، مهراب کابلی به شماره ملی ۰۰۲۹۶۰۲۶۱۸ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و سینا صارمی به شماره ملی ۰۰۱۳۵۱۳۵۱۷۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.۶- مکاتبات، اسناد اوراق تعهدآور و بهادار تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۷- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. ۸- آقایان ارش آذری سامانی و پویان هوشمندان به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. ۹- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ۱۰- دفتر شرکت در تهران به نشانی: خیابان شهید مطهری - خیابان فجر - کوچه نظری - پلاک ۱۷- واحد ۲۱ تعیین گردید. ۱۱- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۱۹ ماده و بدون تبصره در مورخ ۹۷/۱۱/۱۵ به تصویب رسید.	
روپا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکتها	

انجمن تاسیس شرکت عظیم ساعل قشم (با مسئولیت محدود) خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت عظیم ساحل قشم (با مسئولیت محدود) که در مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۸ تحت شماره ۶۱۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۴۱۰۱۱۷۰ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. ۱- موضوع شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۷۰۵۹۸ مورخ ۹۷/۱۱/۱۵ سازمان منطقه آزاد قشم ۲- مدت شرکت: از تاریخ تأسیس به مدت نامحدود ۳- مرکز اصلی شرکت: قشم- جرگه‌هان - مجتمع تجاری دریا - پلاک ۲۴۰۹- E-۷۹ کدپستی ۷۹۰۵۱۳۶۳۹۵۸- دفتر شرکت عظیم ساحل قشم-۴- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می باشد.۵- آقایان جابر صادقی به شماره ملی ۳۴۵۵۹۷۵۳۳۳ به سمت رئیس هیات مدیره و محمد رحیمی به شماره ملی ۲۴۵۹۹۲۴۶۶۵ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.۶- مکاتبات، اسناد اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۷- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. ۸- آقایان جابر صادقی و محمد رحیمی هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل سی میلیون ریال می باشند. ۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۶ ماده و بدون تبصره در مورخ ۹۷/۱۱/۱۵ به تصویب رسید.	
روپا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکتها	

انجمن تاسیس شرکت مانان میثرو صنعت رایان قشم (با مسئولیت محدود) خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت ماهان پیشرو صنعت رایان قشم (با مسئولیت محدود) که در مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۷ تحت شماره ۶۱۶۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۴۰۰۵۳۵ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. ۱- موضوع شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۷/۰۱/۱۵ مورخ ۹۷/۰۱/۱۵ سازمان منطقه آزاد قشم. خرید و فروش، واردات و صادرات کلیه اقلام مجاز بازرگانی، اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شعب در داخل و خارج از کشور، اخذ وام و تسهیلات بانکی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی و انجام هر گونه فعالیت تجاری و در راستای اهداف شرکت باشد. ۲- مدت شرکت: از تاریخ تأسیس به مدت نامحدود ۳- مرکز اصلی شرکت: قشم- شهرک سام و زال- لادن ۶- قطعه ۱۰۱۱- واحد آقای عبدالواحد صالحی قشمی - کدپستی ۷۹۰۵۱۱۷۳۳۰۶- دفتر شرکت ماهان پیشرو صنعت رایان قشم-۴- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می باشد. ۵- آقایان علی یوسفی به شماره ملی ۰۴۵۱۴۸۰۶۹۴ به سمت رئیس هیات مدیره و مسعود نصیری به شماره ملی ۰۰۲۹۶۰۵۹۲۴۲ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.۶- مکاتبات، اسناد اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادهای با امضای رئیس هیات مدیره و مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۷- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. ۸- آقایان مسعود نصیری و علی یوسفی هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل سی میلیون ریال می باشند. ۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۶ ماده و بدون تبصره در مورخ ۹۷/۱۱/۱۵ به تصویب رسید.	
روپا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکتها	

انجمن تاسیس شرکت میرزا قشم (با مسئولیت محدود) خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت میرزا قشم (با مسئولیت محدود) که در مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۷ تحت شماره ۶۱۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۴۰۰۵۳۱۸ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. ۱- موضوع شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۷/۰۱/۰۷ مورخ ۹۷/۱۱/۱۰ سازمان منطقه آزاد قشم ۲- مدت شرکت: از تاریخ تأسیس به مدت نامحدود ۳- مرکز اصلی شرکت: قشم- خیابان دانش - جنب شرینی سرای قندیل- کدپستی ۷۹۰۵۱۶۴۵۴۱- دفتر شرکت میرزا آشتیان گستر قشم-۴- سرمایه شرکت: مبلغ دویست میلیون ریال نقدی می باشد. ۵- خاتم ها آمنه عاشوری زاده به شماره ملی ۲۳۹۹۱۴۲۲۹۶۶ به سمت رئیس هیات مدیره و نیاز شهبواری به شماره ملی ۱۳۸۰۳۹۹۴۹۶۶ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و العمیرا شهبواری به شماره ملی ۳۳۸۰۲۸۴۲۳۶ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. ۶- مکاتبات، اسناد اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادهای با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۷- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. ۸- خاتم ها آمنه عاشوری زاده دارنده سی و چهار درصد از کل سهم الشرکه معادل هشت و شست میلیون ریال، العمیرا شهبواری و انژار شهبواری هر یک به تنهایی دارنده سی و سه درصد از کل سهم الشرکه معادل شصت و میلیون ریال می باشند. ۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۶ ماده و بدون تبصره در مورخ ۹۷/۱۱/۱۷ به تصویب رسید.	
روپا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکتها	

انجمن تاسیس شرکت مراثیان گستر قشم (سهامی خاص) خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت مهر آشتیان گستر قشم (سهامی خاص) که در مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۸ تحت شماره ۶۱۶۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۴۱۰۰۴۰ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد. ۱- موضوع شرکت: صادرات، واردات و خرید و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹۷/۰۱/۰۷ مورخ ۹۷/۱۱/۱۰ سازمان منطقه آزاد قشم ۲- مدت شرکت: از تاریخ تأسیس به مدت نامحدود ۳- مرکز اصلی شرکت: قشم- بازار قدیم - لاین خلیج فارس - پلاک ۳۶۹- کدپستی ۷۹۰۵۱۶۱۴۹۱۴- دفتر شرکت مهر آشتیان گستر قشم-۴- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال منقسم به یکصد سهم با نام ششصد هزار ریالی می باشد که سی و پنج درصد آن معادل بیست و یک میلیون ریال طی گواهی شماره ۹۷-۹۹۱۰-۲۲ مورخ ۹۷/۱۱/۱۷ بانک کشاورزی شعبه جیره قشم پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد. ۵- آقایان سجاد فدائی به شماره ملی ۴۶۷۹۹۴۴۷۱ به سمت رئیس هیات مدیره، بهروز کریمی ده چشمه به شماره ملی ۴۶۷۰۰۶۴۱۳۴ به سمت نای

روزنامه منطقه جنوب کشور

 روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد سایت : www.daryanewsir
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام : daryanews.bnd
تلفن : ۰۲۲۲۴۳۸۴-۰۲۲۲۴۳۷۳۴-۰۲۲۲۷۹۳۰ ۰۲۲۲۲۴۳۵ -۰۲۲۲۴۶۶۰
دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۲۳
چاپ : گلفاتلفن : ۰۲۱-۵۵۳۲۰۴۰۱-۰۲۱

 آئین نامهٔ اخلاق حرفه‌ای روزنامه‌ها
روزنامه نگار موظف است دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نماینده‌گی استانها:
جنوب‌سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۳۴۶
کرمان شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۳۳۱۳۳۷۰
یزد علی بهبهویه ۰۲۵۱-۷۳۶۱۹۹
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۳۲۷۰۶۳۲۷
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

روزنامه‌های ایران در سال ۱۳۹۷

■ **علی زارعی** /دریا

شب که از نیمه می گذرد، شعله های کوره‌های ذغال روشن می شود ودود سوختن درختان کهور، کُرت،لیمو... آسمان برخی روستاها را می گیرد و هوای مطبوع را دودآلود می کند و سرفه های افرادی که آسم و آلرژی دارند، آغاز می شود.اگر سسکوت بر روستا حاکم باشد، صدای اره های برقی را در برخی مناطق روستایی می توان شنید.

در تعطیلات نوروز هم که بسیاری از مردم به روستاها رفتند تا خوش بگذرانند و تفریح کنند، اما شنب ها با هوای دودگرفته ناشی از سوختن درختان در کوره های ذغالی مواجه می شدند که تنفس بخصوص برای بیماران تنفسی و آسم و آلرژی سخت شده بود.

سال‌هاست که شب‌های روستا حال‌خوشی ندارند و روزینه روز وضعیت بدتر می شود و دودهای شب های روستا به مشام مسئولان نمی‌رسد. دودهایی که حکایت از بیکاری روستاییان و عدم حمایت از کشاورزی و کشاورزان دارد.
یک هفته ای را در روستاهای مختلف گشت و گذار کردم و آنچه مشاهده می کردم، غیرقابل باور بود. صحنه هایی از قطع درختان و تولید ذغال در روستاهای منطقه گرمسیری جنوب دل را ریش ریش می کند که البته قطع درختان در مناطق شهری و بخصوص بندرعباس هم گهگاهی دیده می شود.

بسیاری از مردمان روستایی که از قطع درختان و تولید ذغال اصرار معاش می کنند، عنوان می کنند راه چاره ای نیافته اند و روزی شان را از این طریق طلب می کنند. کشاورزی های شان بی رونق گشسته و مشتری برای محصولات شان نمی یابند ومجبورند محصولی که با صرف هزینه و سختی تولید شده اند و حال مشتری ندارد، در زمین کشاورزی رها شوند و کشاورزان بدون حامی و با کوله باری از قرض تنها بمانند وفریادری نداشته باشند. روستاهای مختلف استسان و حتی مرکز هرمزگان با این واقعیت تلخ مواجه اند و شنیده می شود که برخی از دهیاران و شوراها نیز در قطع درخت به بهانه های مختلف نقش دارند.

■ **درد دل های روستاییان**

با روستاییان که صحبت می کنم، همه از دردهای شان می گویند وبی تفاوتی دولت به روستاییان. به تعدادی از روستاهای دهستان شلیل بخش تخت و... می روم.اول صبح یکی از روزهای تعطیلات نوروزی در حال گشت وگذار هستیم که تته درختانی را می بینم که قطع نشده اند و در چند نقطه هم کوره های ذغال قابل مشاهده بودند. کوره های که برخی روشن هستند وحکایت از سوختن درختان در آنها دارد و برخی از کوره‌ها هم خاموش هستند و ذغال ها در کنارشان روی زمین ریخته شده اند تا خنک شوند و بعد در گونی بسته بندی شوند وبه فروش برسند. البته ذغال همیشه مشتری دارد و حتی این ذغال ها به انبارهای ذغال در بازار مرکزی بندرعباس هم منتقل می شوند و در سطح شهر توزیع می گردند.

به سمت یکی از کوره های ذغالی می روم و دقایقی طول می کشد تا یکی از روستاییان بسا گاری بر از جنوب های درخت کهور و

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روستای کورک

کوره های ذغال در روست